ElE === Per maggiori carrelli.it S.r.l.
éAé@EEg“i informazioni Via Padania, 44
Tel +39 030 3583367 25020 Castel Mella -BS-
mail info@carrelli.it PIVA 02654570981

Ruota gomma anticalore d. 200X50 supporto fisso

Immagini prodotto

Descrizione

Ruota gomma anticalore flangia in lamiera d'acciaio, mozzo su cuscinetti a rulli supporto girevole.
Temperatura d'esercizio -20° C +250° C

11/04/24
https://www.carrelli.it/it/ruota-gomma-anticalore-d-200x50-supporto-fisso.html



https://www.carrelli.it/it/ruota-gomma-anticalore-d-200x50-supporto-fisso.html

Informazioni Aggiuntive

Consegna

Diametro Ruota (mm)
Diametro Ruota in mm
Diametro Foro Ruota (mm)
Lunghezza Mozzo (mm)
Fascia (mm)

Supporto

Altezza supporto (mm)
Dimensioni piastra (mm)
Interasse fori (mm)
Diametro foro piastra (mm)

Disassamento (mm)

Raggio d'ingombro leva freno anteriore (mm)

Raggio d'ingombro leva freno posteriore (mm)

Peso
Portata Ruota (kg)

Tipo Superficie

Breve Descrizione

poche ore

200

200

20

58

50

Girevole a Piastra
230

110x135

105x80

9

2.90

200

Cemento, Cemento Resinato, Gres, Piastrelle

Portata 200 kg

https://www.carrelli.it/it/ruota-gomma-anticalore-d-200x50-supporto-fisso.html

11/04/24


https://www.carrelli.it/it/ruota-gomma-anticalore-d-200x50-supporto-fisso.html

