

Per maggiori informazioni Tel +39 030 3583367 mail info@carrelli.it carrelli.it S.r.l. Via Padania, 44 25020 Castel Mella -BS-PIVA 02654570981



Ruota gomma anticalore d. 200X50 supporto fisso

Immagini prodotto







Descrizione

Ruota gomma anticalore flangia in lamiera d'acciaio, mozzo su cuscinetti a rulli supporto girevole. Temperatura d'esercizio -20° C +250° C

Informazioni Aggiuntive

Consegna	poche ore
Diametro Ruota (mm)	200
Diametro Ruota in mm	200
Diametro Foro Ruota (mm)	20
Lunghezza Mozzo (mm)	58
Fascia (mm)	50
Supporto	Girevole a Piastra
Altezza supporto (mm)	230
Dimensioni piastra (mm)	110x135
Interasse fori (mm)	105x80
Diametro foro piastra (mm)	9
Disassamento (mm)	-
Raggio d'ingombro leva freno anteriore (mm)	-
Raggio d'ingombro leva freno posteriore (mm)	-
Peso	2.90
Destate Desta (Le)	200
Portata Ruota (kg)	200

Breve Descrizione

Portata 200 kg